% RIVAL

POWERSPORTS

m SKID PLATE KIT INSTALLATION MANUAL

m MONTAGEANLEITUNG FUR UNTERFAHRSCHUTZ

For: BRC X-TERRA CT (2025-)

K.9501.1

WWW.RIVAL4X4.COM WWW.RIVALPOWERSPORTS.RU



<,
Q%

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

EN
DE
RU

Regular fasteners
Werksseitige Schrauben verwenden
LUTaTHLIA Kpenéx

Regular fasteners
Werksseitige Schrauben verwenden
LUTaTHbLIA Kpenéx

Screw in by a few turns
Einige Umdrehungen einschrauben
BKpyTUTb Ha HECKOJZIbKO 060pOTOB

Loosen bolts
Bolzen lockern
BbIKpyTUTb HAa HECKOJIbKO 060pOTOB

Movement Arrow
Bewegungsrichtung
ABmxeHue

Location / Position Arrow
Anordnung/Position
PacnonoxxeHue

Screw Arrow
Drehrichtung
MoBopoT

“ RIVAL

POWERSPORTS



% RIVAL
POWERSPORTS

XM

NS

x1

X2

x16

18
M6

x3

24

DE Bohrmaschine

EN Drill
RU Apenb

/)

)

A

x14 | M6x35

<
x28

17

X2

-

23

x20 | M6x16

x45 | @6

16

e

HEX
S-10 S-5

ﬂ&m&u&n&

x13 | M6x25

x6 | 6

22
O

9

15

x4

21

EN Ratchet
DE Ratsche
RU TpewéTka

<

=9

8]

x2 | M6x30

x15 | M6x12

=y

x8

—

7

=

x1 [ M6x35

14
x2 | M6x16

8

13
M6x25

20
x17 | M6x40




% RIVAL

POWERSPORTS




“ RIVAL
POWERSPORTS




“ RIVAL

POWERSPORTS




POWERSPORTS

LEFT=RIGHT

LEFT=RIGHT

o




“ RIVAL

POWERSPORTS

0'0®§
oy 15;16

M6=9.5 Nm




POWERSPORTS

=
| 2
[

\

w/{

=)

LEFT=RIGHT

R e

17;18

LEFT=RIGHT

A

M6=9.5 Nm

==

=)
- [N

D@Q@“DV@%
&) O o B gIEC
qﬁ@ﬂ %7 ) %& » 2@ }>§2
‘ig > @ ©®m @ @ m:&:

f OOUQU
® 0 [

B




